
МКУК «Пустомержский КДЦ «Импульс»
Расписание занятий творческих коллективов  на 2021-2022 г.

	Название коллектива
	Руководитель
	Возрастная категория
	                                            Дни недели и время занятий

	
	
	
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Хореографический  коллектив «Кнопочки»
	Максимова Н.А.
специалист по жанрам творчества
	Дети  4-6 лет
	17.00-
18.00
	
	17.00-
18.00
	
	

	Хореографический  коллектив «Непоседы»
	Максимова Н.А.
специалист по жанрам творчества
	Дети до 14  лет
	13.00-
14.00
	
	13.00-
14.00
	13.00-
14.00
	

	Хореографический коллектив «Солнышко»
	Максимова Н.А.
специалист по жанрам творчества
	Дети до 14  лет
	
	
	15.00-16.00
	15.00-16.00
	

	Хореографический коллектив «Эдель»
	Максимова Н.А.
специалист по жанрам творчества
	Молодежь 
от 14 лет
	
	17.00-18.00
	
	17.00-
18.00
	

	Хореографический  коллектив «Поколение танца «kids»
	Яшурина Т.М.
менеджер по культурно- массовому досугу
	Дети до 14  лет
	16.00-
17.00
	
	16.00-
17.00
	
	

	Хореографический коллектив «Поколение танца»
	Яшурина Т.М.
менеджер по культурно- массовому досугу
	Дети до 14  лет
	
	17.00-18.00
	
	17.00-18.00
	

	Коллектив ИЗО 
«Акварель»
	Яшурина Т.М. менеджер по КМД
	Дети до 
14 лет
	17.00-
18.00
	
	
	
	15.00-
16.00

	Театральный коллектив:
 «Фантазеры»
	Апанасова Н.П.
методист
	Дети до 14  лет
	
	13.30-
14.30
	13.30
14.30
	
	

	  Театральный  коллектив «Ассорти»
	Апанасова Н.П.
методист
	Молодежь
от 14  лет
	
	16.00-17.00
	
	16.00-17.00
	

	Фольклорный коллектив 
«Карусель»
	Апанасова Н.П.
методист
	Дети до 14  лет
	13.30
14.30
	
	
	13.30-
14.30
	

	Коллектив декоративно-прикладного творчества 
«Дамское рукоделие»
	Ильинская Н.В.
	40-65 лет
	
	
	
	
	13-00-
15-00


       
